MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS CAMPUS  ALAGOINHAS ALAGOINHAS

Rua Manoel Romão de Souza, 152/166, Alagoinhas Velha – Alagoinhas/BA. CEP: 48007-656

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 26, DE 09 DE DEZEMBRO 2022EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 26, DE 09 DE DEZEMBRO 2022

RETIFICA O EDITAL Nº 21, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2022 - RETIFICA O EDITAL Nº 21, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2022 - PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DAS

BOLSAS DE MONITORIA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUSCAMPUS

ALAGOINHASALAGOINHAS no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria nº 274 de 18 de março de 2022 publicado

no D.O.U de 21 de março de 2022, e de acordo com as disposições conAdas na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e na

Lei nº 8.112/1990, torna pública a RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 21, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2022 - EDITAL Nº 21, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2022 - PROCESSO

SELETIVO PARA CONCESSÃO DAS BOLSAS DE MONITORIA

Onde lê-se:Onde lê-se:

Atividade Data

Publicação do Edital Local 14 de novembro de 2022

Impugnação do edital 14 a 16 de novembro de 2022 (às 12h)

Inscrições 16 (a partir das 14h) a 17 de novembro de 2022 (às 23h59)

Homologação das

Inscrições
Até 23 de novembro de 2022

Recursos sobre a

Homologação das

Inscrições 24 de novembro de 2022

Resultado dos recursos

após a homologação das

inscrições Até 25 de novembro de 2022

Período de Seleção     25 a 28 de novembro de 2022

Resultado Preliminar de

classificação Até 29 de novembro de 2022

Recursos preliminar

contra o resultado

preliminar de

classificação 30 de novembro de 2022 e 01 de dezembro 2022

Código Verificador:

Código de

Autenticação:

Resultado Final Até 02 de dezembro de 2022

Assinatura do Termo de

Compromisso e Entrega

de Documentação de

Admissão

Até 07 de dezembro de 2022

Atividade Data

Leia-se:Leia-se:

Atividade Data

Publicação do Edital Local 14 de novembro de 2022

Impugnação do edital 14 a 16 de novembro de 2022 (às 12h)

Inscrições 16 (a partir das 14h) a 17 de novembro de 2022 (às 23h59)

Homologação das Inscrições Até 23 de novembro de 2022

Recursos sobre a

Homologação das Inscrições 24 de novembro de 2022

Resultado dos recursos após

a homologação das

inscrições Até 25 de novembro de 2022

Período de Seleção     25 a 28 de novembro de 2022

Resultado Preliminar de

classificação Até  08 de dezembro de 2022

Recursos preliminar contra o

resultado preliminar de

classificação 09 de dezembro de 2022 (até às 12h)

Resultado Final
09 de dezembro de 2022 (a partir das 15h)

Assinatura do Termo de

Compromisso e Entrega de

Documentação de Admissão

 Até 12 de dezembro de 2022

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco de Assis dos Santos Silva, DIRETOR GERAL - CD2 - ALG-DG, em 09/12/2022 12:16:00.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 09/12/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

390262

fb24a2c0d0

	Documento assinado eletronicamente por: